2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2013

                                                  № 1164
г. Вятские Поляны

О подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта – телефонная линия (кабель связи) к объекту «Промышленный парк на территории г. Вятские Поляны,

Кировской области»

Рассмотрев предложение (вх. № 294/01, от 01.08.2013) открытого акционерного общества  "Корпорация развития Кировской области" о подготовке документации по планировке территории в целях строительства линейного объекта на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, принятого решением Вятскополянской городской Думы от 29.06.2005 № 45, Правилами землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области, утвержденными решением Вятскополянской городской Думы от 25.12.2012 №130, администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Открытому акционерному обществу "Корпорация развития Кировской области":

1.1. Обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания) для размещения строительства линейного объекта – телефонная линия (кабель связи) к объекту «Промышленный парк на территории г. Вятские Поляны, Кировской области».
1.2. До начала подготовки документации по планировке территории представить на согласование в отдел архитектуры администрации города Вятские Поляны задание на подготовку документации по планировке территории, содержащее порядок, сроки подготовки и состав документации по планировке территории.

1.3. Представить подготовленную документацию по планировке территории в администрацию города Вятские Поляны на проверку, для проведения публичных слушаний и последующего утверждения.

1.4. Обеспечить подготовку демонстрационных материалов для проведения публичных слушаний.

1.5. Осуществить расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний.

1.6. После утверждения передать документацию по планировке территории в отдел архитектуры администрации города Вятские Поляны для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны «Деловой вестник».

3. Сектору информатизации администрации города Вятские Поляны (Бадрутдинов Р.Р.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет» в течение трех дней со дня его принятия.
4. Со дня опубликования настоящего постановления отделу архитектуры администрации города Вятские Поляны обеспечить прием предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации города
 А.Д. Клюкин
e:\постановления\постановление о  подготовке документации по планировке территории (кабель связи).doc